
 

 

平素より、「原田久嗣君を支援する会」に対するご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、1年以上続けさせていただきました本会も残すは約 1か月余りとなりました。これまで本当に多くの方々より

ご支援をいただいており、本人保護者、ならびに会を代表いたしまして改めまして厚く御礼申し上げます。 

原田久嗣君は平成 28年 9月 25日日曜日、ラグビーの公式戦において、懸命なタ

ックルをした際、頸椎損傷という大きな怪我に見舞われました。それから、毎日の

懸命なリハビリの成果により、飛躍的な回復を遂げております。また、リハビリの

期間中も勉学に励み、入院先の病院から外泊許可をとってはラグビー部の練習や試

合の見学にも来てくれました。2 学期の終業間際に念願であった復学が叶い、そし

てこの度、高川学園高等学校の全面的な協力もあり、無事に高等学校の全課程を修

了し、卒業を迎えることができました。これもひとえに皆様方からのご支援やご協力のお陰です。本当にありがとうご

ざいました。卒業後、原田久嗣君はもう一度リハビリに専念する為に入院生活に戻ります。新たな環境の中、最先端の

リハビリにも挑戦する予定です。また、自動車免許取得や就職試験合格という目標

を立て、障害を克服しながら、自立に向けて頑張っていきたいとのことです。 

本会は 30年 3月 31日をもって閉じることになりますが、最後にもう一度、皆様

方からのご支援を賜りたいと存じます。また、高川学園中学校高等学校、ならびに

同校ラグビー部は今後も継続して彼を支援し続けていきたいと思います。更には、

本会を新たな団体に引き継ぎ、より一層支援の輪が広がっていくようにしてきたい

とも考えております。今後とも皆様方からの温かいご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

                                     

2018年 3月 代表 野村賢二 

 

 

 

 

 

【支援方法について】 

皆様方から支援金を募り、原田久嗣君の治療に役立てていきたいと考えています。 

支援金 1口 2,000円 

（口数に制限はありません。また、複数回にわたる支援も承ります。振込手数料は各自ご負担下さい。また、振込みには郵便局また

は各銀行備え付けの振込用紙等をご利用ください。ATMでのお振込みも可能です。） 

    ≪振込先のご案内≫                     「原田久嗣君を支援する会」 

① 郵便局【店名】五五八【店番】５５８【預金種目】普通預金     発起人代表 

   【口座番号】０７６６５３２ 【口座名】野村賢二       ラグビー部元部長  宇多村賢治 

② 西京
さいきょう

銀行 【支店名】防府支店【預金種目】普通預金        ラグビー部監督   野村賢二 

【口座番号】２１３４０５２ 【口座名】野村賢二        元 校 長    大野満臣 

③ 山口銀行  【支店名】防府支店【預金種目】普通預金         山口県防府市大道 3635番地 

【口座番号】５１４６５０１                     高川学園高等学校内 

【口座名】原田久嗣君を支援する会 代表 野村賢二    ※企業・法人の方は③をお勧めします 


